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BURCEI

VILLASALTO

ARMUNGIA

SINNAI

SAN VITO

BALLAO

Parco Geominerario SERRABUS - GERGEI

Monti Narba

Monti Narba

Ri u ollastu

R iu Brabaisu

Riu F uri
ttu

Riu Cea

R iu Spigulu

R iu Cannachili

Riu s'Acqua Callenti

Ri
u s

a L
arg

a

Riu Ciurixedda

Riu de Bidda Morus

Riu s'Andro xi

Riu Corr'e Cerbu

Fiu me Flumendosa

Riu Baccu Mannu

Ri
u M

urg
ion

i
R iu

is A
nti

ogus

Riu Titoni

R iu Minaforredda

Riu Tostoinis

Riu de Is Casas

Riu su Troni

RIU RATTI

Riu s'Ega Fustis

Riu Is Tellas

R iu Coese da

Riu Tanca

Ri
u L

ipp
ari

RIU
TAVAD DI

Riu Ziu Oroteddu

Riu Sessini

Riu Arrumeddu

R iu Domeu

RIU DE MULVAS

R iu su Fenu

Riu de sa Perdixi
s'Utturu Man nu

Riu Bacc

u su
Fe

nu
Riu Baccu Murtas

Riu is Tancas

Riu
su

Pe
rdo

su

RIU
GENN E IZ ZAS

Gu
ttur

u sa

Pir
a

Riu Sa Preizza

R iu su Bacili

Riu s'Arcu Mannu

Ri
u Gennix

edd
as

RIU SA STOIA

Cana li C
abo

ni

RIU

NIU CRABU

BACCU
SCHIVU

RIU SU TUVU

RIU SA CANNA

Riu Barisoni

Riu
Accu

Serb

estu

Riu s Arricelli

Riu Baccu de Is Pezzu

RIU SA ZARPA
MANNA

Riu De Precont ini

Ri
u N

ico
la

Se
cc

i

Canale su Coxinadroxiu

Riu Cea Romana

RIU STELLAIASA

Riu Baccu de s Omu

RIU
GE

NNEV

ENTU

Riu SuZippi ri

RIU CUGULLA

RIU SU LINN AMINI

Riu Cuil i Su Fenu

Canale Mandara

Riu
Qu

elli
ma

nu

Riu Mitza Grubetta

RIU MARRACEDDU

CANALI SEDDA S ANTRUXI

Riu Mitza Canuda

Riu Ladinus Filaris

CANALI COSTA S ORCU

BACCU ADAMU

RIU GENN E PIRA

Riu Funtanas Baccas

RI
U BACCU MNAXIANEDDA

RIU CARCIN AXIUS

RIU PREDU CROCCU

Riu
 su

 C
ris

po
ni

R IU SCAFFEDDA

RIU N U CERI

CANALI SU LANDIRI MURRU

RIU PERDIXEDDA

RIU MITZA MERCANTI

Accu su Muttaxiu

Settefratelli

Villasalto

Sa Scova

San Vito

Murdega

COMPLESSO ARCHEOLOGICO DI SU NURAXI

COMPLESSO ARCHEOLOGICO DI CEA ROMANA

COMPLESSO ARCHEOLOGICO DI CUILI PALA PERDIXI

NURAGHE

NURAGHE DOMU DE S' ORCU

1531000,000000

1531000,000000

1534000,000000

1534000,000000

43
56

00
0,00

00
00

43
56

00
0,00

00
00

43
59

00
0,00

00
00

43
59

00
0,00

00
00

43
62

00
0,00

00
00

43
62

00
0,00

00
00

43
65

00
0,00

00
00

43
65

00
0,00

00
00

43
68

00
0,00

00
00

43
68

00
0,00

00
00

43
71

00
0,00

00
00

43
71

00
0,00

00
00

43
74

00
0,00

00
00

43
74

00
0,00

00
00

1:20 000

Legenda opere in progetto

Raccordi linee AT alla nuova SNE
D D D Demolizione linea AT esistente

Linee Elettriche 150 kV esistenti

SNE Armungia - Progetto
SNE Burcei - Progetto
Raccordo Linee 150 kV  SNE  Armungia - SNE Burcei

Aree dichiarate di notevole interesse pubblico 
vincolate con provvedimento amministrativo

Beni Architettonici

AREE VINCOLATE PER SCOPI IDROGEOLOGICI 
EX R.D.L. 3267/1923

Art. 9 NTA P.A.I.
Art. 18 Legge 991/1952
Art. 1 R.D.L. 3267/1923

Vincolo Idrogeologico - Artt. 17, 47, 53, 54, 91, 130, 182

D.Lgs. n. 42/2004, art. 142
Territori costieri fascia 300 m
Territori contermini ai laghi
Fiumi, torrenti, corsi d'acqua (iscritti in elenco)
Fascia di 150 m dai fiumi
Montagne oltre 1200 m 

Zone umide D.P.R. 448/76
Vulcani
Zone di interesse archeologico individuate

Parchi e riserve nazionali e regionali l.q.n. 394/91
Boschi (PPR, ex art. 4  D.Lgs. 34/2018)

D.Lgs. n. 42/2004, art. 143

! ! ! Fascia Costiera

!( Grotte e caverne
"/ Monumenti naturali istituiti LR 31/89

Aree di Interesse Botanico
Aree di Interesse Faunistico
Aree gestione Speciale Ente Foreste
Aree a quota superiore a 900 m
Laghi Invasi e Stagni

Fascia 150 m fiumi e torrenti
Aree della bonifica
Centri di antica e prima formazione
Zone umide costiere
Campi dunari e sistemi spiaggia
Sistemi a baie e promotori
Aree delle Saline Storiche

!
! ! !

!

!! Aree dell organizzazione mineraria
Parco Geominerario Storico

Beni Archeologici

Alberi Monumentali

_̂

!. Beni Paesaggistici
!. Beni Identitari

_̂

!A

Fiumi e torrenti

Legenda quadro 1

Legenda quadro 2

AREE INCENDIATE
2017 2016 2015

2014 2013 2012 2011 2010
2009 2008 2007 2006 2005

2019 2018

21

PROGETTO OPERE DI RETE
PIANO TECNICO DELLE OPERE

TITOLO

COMMITTENTE PROGETTAZIONE

Ing. Marco A. L. Murru
Via Pietro Nenni, 11
09042 Monserrato (CA)
tel+39(0)70/5740021

engineering & consulting

Rev. n. Documento Redatto Verificato Approvato DataScala

GRUPPO DI LAVORO
Ing. Marco A. L. Murru: Coordinamento e progetto impianti elettrici
Ing. Mauro Murru: progetto impianti elettrici
Geol. Nicola Demurtas: parte Geologica e Idrogeologica
Ing. Valentina Pisu: parte Ambientale

TIMBRI

Queequeg Renewables, ltd
Unit 3.21, 1110 Great West Road
TW80GP London (UK)
Company number: 111780524

Econergy Project 2
via Alessandro Manzoni 30,
20121, Milano (MI)

Fg/Fgg

IMPIANTI DI GENERAZIONE ELETTRICA
DA FONTI RINNOVABILI

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

Comuni di:

Armungia Burcei San Vito Villasalto

Codici Rintracciabilità Terna: 201900807 - 201900878 - 201901210

INQUADRAMENTO ELETTRODOTTO
CARTA AREE TUTELATE

NUOVO ELETTRODOTTO SE ARMUNGIA - SE BURCEI
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